
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių dailės 

mokyklos 

infrastruktūros 

tobulinimas (Smilgos 

g. 5A, Kėdainiai)

298 223,20 253 489,72 0,00 0,00 44 733,48 0,00 0,00 2017-07-30

2. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Neformaliojo 

ugdymosi galimybių 

didinimas 

modernizuojant 

Raseinių kūno 

kultūros ir sporto 

centrą

293 582,35 226 698,12 0,00 0,00 66 884,23 0,00 0,00 2017-07-31 -

Kauno regiono plėtros tarybos 

2017 m. birželio 1 d. sprendimu Nr. 51/2S-47

Nacionalinės projekto lėšos

PATVIRTINTA

Nr. 09.1.3-CPVA-R-725-21

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI  KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 09.1.3-CPVA-R-725 „NEFORMALIOJO ŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

2017-06-01

Pareiškėjas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)
Iš viso

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

(Kauno regiono plėtros tarybos 

2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 redakcija)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJOS

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)
Iš viso

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

3. Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Jonavoje

228 880,24 194 548,20 0,00 0,00 34 332,04 0,00 0,00 2017-09-11

4. Kauno rajono 

savivaldybės 

administracija

Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Kauno 

rajono savivaldybėje
339 683,49 288 730,97 0,00 0,00 50 952,52 0,00 0,00 2017-08-31

5. Birštono 

savivaldybės 

administracija

Neformalaus švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas Birštono 

savivaldybėje
99 870,84 84 890,21 0,00 0,00 14 980,63 0,00 0,00 2017-09-30

6. BĮ Kauno 

moksleivių 

techninės kūrybos 

centras

Susietos teritorijos 

(centro) įstaigų 

modernizavimas 

plėtojant vaikų ir 

jaunimo neformalaus 

ugdymo galimybes

41 059,00 34 900,00 0,00 0,00 6 159,00 0,00 0,00 2017-07-31



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)
Iš viso

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

7. BĮ A. 

Kačanausko 

muzikos mokykla

Žaliakalnio švietimo 

įstaigų 

modernizavimas 

plėtojant vaikų ir 

jaunimo neformaliojo 

ugdymo galimybes

41 059,00 34 900,00 0,00 0,00 6 159,00 0,00 0,00 2017-07-31

8. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Neformaliojo vaikų 

švietimo 

infrastruktūros 

gerinimas Prienų 

mieste 206 044,80 175 138,08 0,00 0,00 30 906,72 0,00 0,00 2017-11-30

9. BĮ Kauno žiemos 

sporto mokykla 

„Baltų ainiai“

Kauno žiemos sporto 

mokyklos "Baltų 

Ainiai" pritaikymas 

bendruomenės ir 

miesto gyventojų 

aktyviam laisvalaikio 

užimtumui 

2 158 914,09 582 060,00 0,00 0,00 1 576 854,09 0,00 0,00 2017-07-31

10. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros 

tobulinimas 

Kaišiadorių rajone
218 212,10 185 480,28 0,00 0,00 32 731,82 0,00 0,00 2017-08-01



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Pareiškėjas

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)
Iš viso

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Eil. 

Nr.
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 2 060 892,00

3 925 529,11IŠ VISO: 0,000,002 060 835,58 1 864 693,530,000,00


